
3‘ KAPASHI
Commercial Ltd.

29'" May, 2019

To,

BSE Ltdl

Floor ZSPJ, Towers,

Dalal Street,

Mumbai-400001

Sub: Outcome of 3'd (03/2019-20) Board Meeting

Ref: Submission of Audited Financial Results for the quarter and year ended on 3lst March, 2019

pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements] Regulation, 2015

BSE Code: 531327

Dear Sir/Madam,

This is to inform you under Regulation 30 and any other Regulation of SEBlltisting Obligations and

Disclosure Requirements)Regulations,2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company

was held on Wednesday, 29m May, 2019 and the same meeting commenced at 05 15 p.m. and

concluded at 06.10 pm. In that meeting the Board has decrde the following matters.

LConsidered and approved the audited Financial Results for the quarter and year ended

315‘ March 2019.

Pursuant to Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015,

we hereby enclose the following:

I. Audited Financial Results (Standalone) for the quarter and year ended on 315' March, 2019.

II. Audit reports on Standalone Financial Results for the quarter and year ended on 31“ March, 2019.

ill. Declaration regarding Audit Report with unmodified /unqualified opinion

The results will be published in the newspapers in terms of Regulation 47(1)(b) of SEBl (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Please take the same on your record

Yours faithfully,

MAHENDRA G. PATEL

Director

(DIN: 00104706)

Re". Office: Neeikariln Shopping Center. CHS le‘ Plot No 72/4 Cama lane & M G Road JullClIOII‘ Gnatksnar (W) turn' 4

Enrporaie Office: 306. S F.. Ashirwad Parasrii Near Kanli Bnarwad PMT, Opp Andaz Party Plots, Makarbal Ahmbdaba.

CIN 2 L51900MH1985PL0037452

Phone Nn: 022-2495241236 l Email: aunim@kclid cu in 1 Website: www kapasnicommeiciai win



KAPASHI COMMERCIAl LIMITED

Regd, affine: a, Neerkhamh Shopping Cenlve, pm No » 72/4, Cam: Ime a M G Road mum, Ghalkopzi Mesa ,Mumbal 400085

Commits ounce, 306, 5 r1, Ashlrwad Parasq Near Kanh Bharwad m7 Opp Andaz Darly plulS, Makzlhz Anmeaanadaauon

cm L51900MH1985PK037452, E Mau adnun@|<r.kd (a m, p». Na .91 22 430025100

summou: AUDIYED FINANCIAL nzsuns 70R m: mm mm mm mm mm: on 31st mum, 2m

[75 In mm, exupl earning pet Shara maul

Quaner ended Vear ended

5...“, Partlculars 31/03/2015 31/12/2012 31/02/2111: 31/03/2019 31/03/2011

(Ruler Nam Dem!) Audkefl Unaudited Audlled Awlted Amman

1 lneomelmm amnion;

(3) Revenue «mm upevannns 20111 17 53 7 39 52 24 24 so

(b) Other Income 0 00 am a on u an o on

You! Income from operations (net) mu 17 53 7 39 52 22 44 30

2 unease;

(a) Coslol maleruls coniumed 0,00 0 on 0.00 o no u no

(1» purcmses ulsmck-in-Irid: am a 00 am 0 oo o no

m changes 1n Invenmnex ol vm-snea goods, am a no a an o w a no

work-m-nmgress and stockvlnvb'ade

(a) Emp‘ayee henems expense 2 91 3.011 c 32 a an 1 26

(e1 Finnncecast 5,32 1 34 o on 10 15 a mu

m Depveclitlon and amumsalmn exnense o so mm o no u no a on

[5) ome: expenses 5 54 9 74 5 as 22 39 1a 9;

mm «mm: 15 a7 14 52 5 as as 95 25 19

2 mm / (loss) below exmnon and .xtraovdinir' hvm ind m (1-2) 3 21 3 as 2 m 13 29 24 11

t Excnmlmul items 0 oo 0 cu a no u 00 u on

5 mm / (um) More and emaminm item mu m (3.4) 3 24 3 as 2 m 12 29 2A 11

s mraordxmrv items moo u an o m o w o no

7 mm / (“53) below an (5-5) 3 24 a 05 2 m 13 29 24 n

a m menses

(a) Current tax 141 0 97 235 A 55 s 50

m Delerred lax one am a co 0 on a no

(:1 Yaxzuon penalning m eame. yezr am one a a0 17 53 o no

Tolalhx Expcnsu (”b“) 1 41 o 97 2 35 22 ca 2 50

9 Prom/(Loss) brow period/yurflvl) 1.23 2.03 (034) (5,79) 15 51

m Paid-up «any man canllal mum 100 m 100 on ma on 100 on

11 Reserve end-min. anal-mam Reserves as 921 balance sum Mylwlnns

amunfini year
390 2 s 299 03

12 (mm: nersnm (nevore ulnarfllmrv hems)

la] am 015 021 (0031 (03m 155

[b] Dvlumd 013 o 21 (0 03) (o 311) 1 55

13 Earnings pennm (um mammary lllms)

[2] am 012 o 21 m as) (a an) 1 56

lb) Dululed 0.11 n z: to 03> (o as) 1 56



PART II ms. In Iakhs, exeeprearnrng per share dzra]

smmnsm or ASSETS AND “ABILITIES

(Rs. "1 Iakhs)

A: a. As at

Pankulari 31/03/1019 31/03/2018

AUDIYID AUDIYED

EQUIYV AND LIAB|l|Y|E$ :

I Shavelwmers' Funds
'

(a) Shave Canllal 100.00 100 00

(h) Reser‘res 27m Surplus 390 25 399 03

Sub-um! - snarehordm' funds 190.15 499.9:

1 Non-tuner!
'

'es

(:1 ronererrn hovmwlnu am 0 oo

lb) Delerred lax liablll es Inn!) 0.00 0 00

[c ) orner Iongrlevm liab lies 0.00 am

my Lonerernr proyulpns 0.00 0.00

Subvlulzl- Non-current I'm 0.00 0.00

3 Current IIaNllflls

[a] Shonrlerm hormwinxs 290.15 0.00

[b] “id: vayib‘zs 0 00 0.00

[:7 other current Ilahllm'es )7 09 0.95

(d) snoruernr provisions 1.99 0.00

Suh-tonl - currenr lhbiliues 309.13 11.99

107M. - EQUIW AND llABlllYlEs 799.19 500.01

ASSEYS :

1 uonmrrenr name

(a) Fixed assets 0 00 U 00

(or Nenrcurrenl Inveumenls o no 5 m

m nererred lax assets (nu) o 00 o no

{a} mug-Ian“ luans and advances D 00 0 00

(e) 0012! non»:urrznl assels 0.00 D 00

Subtotal v Moniurmnl use“ 0.00 6.01

2 cprrern am

(a) Correnr rnyernnenes u 00 o m

[M Invemorles U 00 0.00

[E ) Wade veccwzhles 0 00 0.00

(11) Cash and cash equivzlenls 2 as 1.55

[2) ShorHevm loans and advances 795.99 475.24

If) Other :urrenl asseks 0.63 “.21

sub-mm ~ Curran: assets 199.45 494.91

1OI’AL ASSETS MAX 500 I12

OYE
'

) Yhe figures (or me wrrsepnndlng previous period have been mstalefl Ireyoupzd whzr: neiessarv, to make mem

Lomnirible Yhe ligures or the list quaner are halancvnz figures belween eudued Irgures In Vesper! or me urn

nnaneral year and published year 10 date mule up m the third eumemhhe respenwe finanem years

2) the above resulu have been renewed by me Audi! :ornrnnree pl me Board and were zppmved by me Board a!

Dureclors a! the meenng held on 19m May, 2019 The srameory Indllors have expressed an unqua ed auml

oprnron

3) Semen: Neponing as delrned rn As 17 “Selmenr Repomng" e um apnlreable. Since the Company has only one

Ieporlahmsegmenh! "NBFC business arr es".

4) In. Compavafive financial inlormalian al the company [or me Culrspeondmg quartet and year ended am March,

2012 were llmlked reviewed by the predecessor Audllors and me nnannzr rmernenrs a! me Company Var lhe veal

ended Maren, 2015 Wu: audued by me predecessor Auduprs

5) nrgues lorth: period. wherever necessary, naye been reumuued and renamed rp convrrrn wllh (hose or me

current nenod.

Fanand on belull ol the rd 0' mrnerm

rer KAPASNI co ER to.

"me: Anmdabad Mahlndra G "I (nireaor)

Dale: 29/05/2919 unknown“



.J. T. SHAH 8- CD.
CHARTERED ACCOUNTANTS

AUDITOR'S REPORT ON STANDALONE AUDITED QUARTERLY AND YEAR TO DATE FINANCIAL

RESULTS OF THE COMPANY PURSUANT TO THE REGULATION 33 OF THE SEBI (LISTING

OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS] REGULATIONSl 2015

To,

The Board of Directors of

Kapashi Commercial Limited

1. We have audited the quarterly standalone financial results of Kapashi Commercial Limited for

the quarter ended 31.03.2019 and for the period from 01.04.2018 to 31.03.2019 attached

herewith, being submitted by the company pursuant to the requirement of Regulation 33 of

the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. These quarterly

financial results as well as the year to date financial results have been prepared on the basis of

the interim financial statements, which are the responsibility of the company’s management.

Our responsibility is to express an opinion on these financial results based on our audit of such

interim financial statements, which have been prepared in accordance with the recognition

and measurement principles laid down in Accounting Standard 25 for Interim Financial

Reporting, prescribed, under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules

issued thereunder; or by the Institute of Chartered Accountants of India, as applicable and

other accounting principles generally accepted in India.

2. We conducted our audit in accordance with the auditing standards generally accepted in India.

Those standards require that we plan and perform the audit to obtain reasonable assurance

about whether the financial results are free of material misstatement(s). An audit includes

examining, on a test basis, evidence supporting the amounts disclosed as financial results. An

audit also includes assessing the accounting principles used and significant estimates made by

management. We believe that our audit provides a reasonable basis for our opinion.

3. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us

these quarterly financial results as well as the year to date results:

i. Are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 in this regard; and

ii. Give a true and fair view of the net profit and other financial information for the

quarter ended 31.03.2019 as well as the year to date results for the period from

01.04.2018 to 31.03.2019.

201/202, Lalita Complex, 352/3, Rasala Marg, Nr. Jain Temple,

Navrangpura, Ahmedabad—SBOOOQ.

Phone: 264 444 20, 264 444 30,264 444 40

Fax: 265 604 40 7 Email info@Jtshahco com
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CHARTERED ACCOUNTANTS

4. Further, read with paragraph 1 above, we report that the figures for the half year ended

March 31,2019 represent the derived figures between the audited figures in respect of the

financial result year ended March 31 ,
2019 and the published year to date figures upto

September 31 , 2019, being the date of the half year of the current financial year, as required

under the Regulation and the Circular.

5. Other Matter

The Company had prepared its Financial Statements for the year ended on 315t March,2018

following the Indian Accounting Standard (Ind AS), prescribed, under Section 133 of the

Companies Act, 2013 read with relevant rules issued there under. The Company being NBFC,

Ind AS is applicable w.e.f. financial year commencing from lst April, 2019. There is no Option

for the early adoption of Ind AS. The figures of previous year and Quarter reported in the

attached statements have been taken from revised financial statements for the year ended on

315t March,2018 prepared by the Company following the Indian Generally Accepted

Accounting Principles and duly certified by the previous auditors of the company. There is no

impact on the balance sheet or profit for the period/year ended on 31$t March,2018. Our

opinion is not qualified in respect of this matter.

For, J. T. Shah & Co

Chartered Accountants

/._._\
(Firm Regd. No. 109616W)

Place: Ahmedabad ‘

3

Date: 29/05/2019 < L/ID
'

(n. shah)

Partner

(M. No.3983)

201/202, Lalita Complex, 352/3, Rasala Marg, Nr. Jain Temple,

Navrangpura, Ahmedabad-380009.

Phone : 264 444 20, 264 444 30, 264 444 40

Fax. 265 604 40 - Email‘ mfo@Jtshahco.com



KAPASHI
Commercial Ltd.EN

DECLARATION

[pursuant to Regulation 33 ofSEBI (Listing Obligation and Disclosure

Requirement) Regulation, 2015]

It is hereby declared and confirmed that the Auditors’ Report on Annual Audited financial

results for the quarter and year ended on 315‘ March, 2019 of the company is with

unmodified option.

This declaration is issued in compliance of Regulation 33(3)(d) of the Securities Exchange

Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015 as

amended by the Securities Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure

Requirement) Regulation, 2016 vide notification No. SEBI/LAD—NRO/GN/2016—17/001l

For, KAPASHI COM ERCIAL LIMITED

§>

MAHENDRA G. PATEL

Director

(DIN: 00104706)
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